(toliau – Techninė specifikacija), o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti Prekes

ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Pradinė sutarties kaina yra 14 450,00 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt

eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro – 3034,50 Eur ( trys tūkstančiai

trisdešimt keturi eurai, 50 ct). Sutarties kaina su PVM yra – 17 484,50 Eur (septyniolika tūkstančių

keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 50 ct).

2.2. Sutarčiai taikomos fiksuotos kainos kainodaros taisyklės. Sutarties kaina yra esminė Sutarties

sąlyga ir negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį

2.3. Prekių kaina/įkainiai yra pateikti Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“.